
中油阳光物业管理有限公司乌鲁木齐分公司轮南项目部三区空调热水管线供水

主体阀更换项目更正公告

（招标编号：XJYHZB2024-089）

       
一、内容：

   原递交截止时间：2024年 4月 17日 11时 30分

现更正为递交截止时间：2024年 4月 17日 16时 00分

原开标时间：2024年 4月 17日 11时 30分

现更正为开标时间：2024年 4月 17日 16时 00分

延期开标：2024-04-17 16:00:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为中油阳光物业管理有限公司乌鲁木齐分公司。                    

三、联系方式

   招 标 人：中油阳光物业管理有限公司乌鲁木齐分公司                         

   地    址：新疆乌鲁木齐市新市区天津北路西五巷 99号                                                 

   联 系 人：钱尚琦                             

   电    话：18599059186                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：新疆元泓工程项目管理咨询有限公司

   地    址： 乌鲁木齐市经济技术开发区乌昌路 252号九方财富广场 A座 525室

   联 系 人： 张子健、穆香竹、王金花

   电    话： 13669962998

   电子邮件： 750270150@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-16T20:15:45+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-16T20:16:13+0800
	BJ
	ePolicy




